

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach § 4 ust. 7 projektu umowy.

Pytanie 5:

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ

Do §4 ust.9 projektu umowy prosimy o dopisanie: "...możliwość zwrotu w terminie 7 dni od dostawy.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach § 4 ust. 9 projektu umowy.

Pytanie 6:

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ

Do §5 ust.1 pkt a) projektu umowy. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli wprowadzając do zapisów umowy zwrot: "za każdy przypadek opóźnienia z osobna".

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że jego celem było zapewnienie możliwości naliczenia kary umownej za każdy przypadek zwłoki w dostawie przedmiotu zamówienia w odniesieniu do każdego niedostarczonego zamówienia osobno.

Pytanie 7:

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust.1 ppkt c) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach § 5 ust. 1 ppkt c) projektu umowy.

Pytanie 8:

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ

Do §5 ust.1 pkt d) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,01% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia w trybie "cito" za każdą godzinę opóźnienia?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach § 5 ust. 1 pkt d) projektu umowy.

Pytanie 9:

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ

Do §8 ust.3 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu, według naszej opinii, niezgodnego ze społeczno-gospodarczym celem zawieranej umowy. Niniejsze postanowienie w całości przenosi odpowiedzialność na Wykonawcę zamówienia (obciążającą przeciw Zamawiającego) za niewykorzystanie zakupionych leków. Należy podkreślić, że Wykonawca w żadnym zakresie nie ma wpływu ani na poziom zamówień, ani na wykorzystanie produktów leczniczych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach załącznika nr 3 do SIWZ projektu umowy.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica